[image: image1.png]Nl

N

Совет  депутатов
Пригородного муниципального  образования
Петровского  муниципального  района  Саратовской  области
РЕШЕНИЕ
от 4 сентября 2023 года №79-214
п. Пригородный
Об обнародовании решения, принятого
от 8 августа 2023 года № 78-212 «О внесении
изменений и дополнений в Устав Пригородного
муниципального образования Петровского
муниципального района Саратовской области»

В связи с государственной регистрации Устава Пригородного  муниципального образования Петровского  муниципального района Саратовской области, руководствуясь ст. 44 Федерального закона от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5 Федерального закона от 21.07.2005г. № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Совет депутатов Пригородного муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Обнародовать решение Совета депутатов Пригородного  муниципального образования Петровского  муниципального района Саратовской области от 8 августа 2023 года № 78-212 «О внесении изменений и дополнений в Устав Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области», зарегистрированный управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области 29.08.2023г., Государственный регистрационный номер – RU645253052023001, в порядке установленном Советом депутатов Пригородного муниципального образования.

2. В десятидневный срок с момента обнародования Устава Пригородного  муниципального образования Петровского  муниципального района Саратовской области направить настоящее решение в орган, осуществляющий государственную регистрацию уставов муниципальных образований.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, обнародовать 4 сентября 2021 года.
Глава Пригородного
муниципального образования

      Н.И. Урядова
_2147483647.unknown